2024年３月21日

各  位

組織変更ならびに役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月21日開催の取締役会において、組織変更ならびに役員等の異動を行うことを下記

の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年４月１日付）

グローバルでの販売戦略の立案および進捗管理に関する業務をさらに強化するため、事業本部を営業

本部と名称変更し、FS事業部、HS事業部を廃止し、新たに国内営業部、海外営業部を新設する。

国内営業部は旧FS事業部と旧HS事業部の国内業務を主たる業務とする東京チーム、大阪チームと生産

本部グローバル生産管理部より移管するロジスティクスチームの３チーム体制とする。海外営業部は旧

HS事業部の海外業務を主たる業務とする。

２．取締役の異動（2024年４月１日付）

３．執行役員の異動（2024年４月１日付）

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員
尾 形 浩 一

（コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
林 和 也

電 話 番 号 ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 現役職

杉本 芳久
取締役執行役員

営業本部長

取締役執行役員

事業本部長

氏名 新役職 現役職

松本 吉史
執行役員ニッタゼラチンホールディ

ングInc.副社長兼管理本部財務部長

執行役員ニッタゼラチンホールディ

ングInc.副社長

４．部長級の人事異動（2024年４月１日付）

５．執行役員の異動（2024年６月26日付）
  ＜担当職務の異動＞

＜新任執行役員＞

＜退任執行役員＞

以上

氏名 新役職 現役職

毛利 英輔 営業本部マーケティング部長 事業本部マーケティング部長

中尾 和也 営業本部国内営業部長 事業本部FS事業部長

奥村 幾郎 営業本部海外営業部長 事業本部HS事業部長

平岡  陽介 総合研究所長
総合研究所長兼

バイオメディカル部長

坂本  幸隆 総合研究所バイオメディカル部長
総合研究所バイオメディカル部

マネージャー

和田  良彦
生産本部（部長）

（彦根ゼラチン株式会社出向）
生産本部製造部長

野口  直克 生産本部製造部長 生産本部製造部チームリーダー

氏名 新役職 現役職

辻 則行
執行役員 生産本部副本部長兼

グローバル生産管理部長
執行役員 生産本部副部長

氏名 新役職 現役職

中尾 和也 執行役員 営業本部国内営業部長 営業本部国内営業部長

田中 琢也 執行役員 管理本部総務部長 管理本部総務部長

平岡 陽介 執行役員 総合研究所長 総合研究所長

氏名 新役職 現役職

高橋 真哉 ニッタゼラチンインディアLtd.出向
執行役員ニッタゼラチンインディア

Ltd.出向

鈴木 啓仁 退任

執行役員 ニッタゼラチンユーエスエ

ーInc. CEO取締役社長兼 ニッタゼラ

チンカナダInc. CEO取締役社長